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Tour ne Sarajeve ( O-ETR-416 )

Shteti: Bosnje
Kategoria Ofertes: Sarajeve 21Mars,11Prill 3Dite 89 €
Emri Hotelit: Hotel Standart - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

SARAJEVE 2 nete/ 3 dite

Dita 1.
Nisja nga Tirana me autobus në drejtim të Malit të Zi. Gjatë rrugës, pushime per kafe. Kalimi nga Nikshiq për në Mostar, ku
vizitohen: Ura e Mostarit, Katedralja dhe Xhamia. Vazhdon udhëtimi për në Sarajevë. Mbërritja në Sarajevë. Sistemimi dhe
Darkë në Hotel.
Dita 2 .
Mëngjes në Hotel. Vizitë panoramike e Monumenteve të Sarajevës, si Kështjella, Rrugët Saraç, Kazandziluk dhe
Bravadziluk Kulla e Sahatit, etj. Darkë dhe Fjetje në Hotel.

Dita 3. Mëngjesi në Hotel. Kthimi per në Tiranë, nëpërmjet Medjugorje. Vizitë e Katedrales së Zonjës së Paqes. Vazhdon
udhëtimi për në Tiranë.

                                                  Cmimi 89eur p/person
Ne cmim per fshihet  :
Udhetimi  me autobus komod
Akomodimi ne hotel per 2 nete
Mengjeset dhe darkat per te gjitha ditet e qendrimit
Guide dhe asistence nga agjensia
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